
Zarządzenie Nr 13/ 2007 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 22 lutego 2007 r. 

 w sprawie: 

  powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Zakup kruszywa do naprawy dróg gminnych”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), w związku z § 1 ust. 1 Zarządzenia  Nr 65 Wójta Gminy 

Radziejów  dnia 4 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu komisji 

przetargowej w Urzędzie Gminy. 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Radziejów komisję przetargową do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup kruszywa do 

naprawy dróg gminnych w składzie: 

1. Arleta Brochocka            - przewodniczący; 

2. Andrzej Woźniak            - z-ca przewodniczącego; 

3. Leszek Rosół                   - sekretarz; 

4. Janusz Kaczmarek           - członek. 

§2 

Zobowiązuje komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej,  ustawy 

Prawo  zamówień publicznych i przepisami wykonawczymi do ustawy oraz do 

przedstawienia materiałów w sprawie postępowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


